EDITAL N.º 15, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da

Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e

Tomada de Contas para 2ª Reunião Extraordinária.

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS,
TRIBUTAÇÃO, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS da Câmara Municipal de Unaí,

Estado de Minas Gerais, no uso de atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XIX

do artigo 120 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992,

  RESOLVE:

  Convocar os Vereadores Membros da Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento

e Tomada de Contas da Câmara Municipal de Unaí para a 2ª Reunião Extraordinária, a realizar-se no

dia 26 de fevereiro de 2025, às 16h45min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para

deliberação do Projeto de Lei n.º 12/2025.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 25 de fevereiro de 2025; 81º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente da Comissão

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

76
.3

11
6.

62
6U

.V
13

K
.7

68
4

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

31
0.

D
0F

 -
 2

5/
02

/2
02

5
-

17
:1

6:
26

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por PAULO JOSE DE ARAUJO - VEREADOR
PAULO ARARA, CPF: 791.03*.**6-*9 em 25/02/2025 17:18:02, Cód. Autenticidade da
Assinatura: 1736.6818.0028.H483.5538, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 310.D0F - Tipo de Documento: EDITAL.

Elaborado por RODRIGO CORDEIRO HEBACH, CPF: 101.02*.**6-*4 , em 25/02/2025 - 17:16:26

Código de Autenticidade deste Documento: 1776.3116.626U.V13K.7684

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

76
.3

11
6.

62
6U

.V
13

K
.7

68
4

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

31
0.

D
0F

 -
 2

5/
02

/2
02

5
-

17
:1

6:
26

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento